ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА
35237 Ресавица,
Тел:(035)627-722;факс:(035)627-570

	НАЗИВ ЗАПИСА
	ВРСТА : 0.     
	Ознака:

	
	МАТ.ДОК.:      
	

	                                                                                                                                                    
	Датум: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


OBRAZAC PONUDE НАБАВКА БР.  _______

PODACI PONUĐAČA:

Naziv:    ______________________________

Adresa: ______________________________

PIB:        ______________________________

Mat.broj: _____________________________

Kontakt:  _____________________________

Tekući račun:  __________________________

	NAZIV ROBE/USLUGE/RADOVA
	TEHNIČKЕ KARAKTERISTIKE
	Jed. mere
	Količina
	Jed. Cena bez PDV-a
	Ukupna vrednost bez PDV-a  (4 x 5)
	Ukupna vrednost sa PDV-om

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ukupno:
	
	
	
	


Način plaćanja: ______________________________

Obim, dinamika, mesto isporuke: __________________

Rok isporuke/izvršenja usluge: _________________

Garantni period: _____________________________                                                                                             Potpis odgovornog lica ponuđača
Važnost ponude:_____________________________

Datum: ________________                                                                                                                                     _____________________________    
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